Officium quod sine pœnâ excipiatur non pœnit relinquentur, c. 24. n. 172.
Quibus diebus possit celebrari in Oratorio Confraternitatis, c. 25. n. 302. & 362.

Non potest illi cantari, cap. 5. num. 304.

Officia vel Anniversaria ante, vel post Officia Ecclesie vbi sita sunt facienda, cap. 25. num. 305. & seqq.

Officium diuinum re cœtum est in Cathedralibus Regularibus secundum Monachos, etiam si secularibus, c. 31. n. 78. & seqq.
Cœtum est si cœdunt mores Ecclesie vbi qui resideret, c. 31. n. 89.
Dunes debent recitare vno modo, cap. 31. num. 80.

Debet recitari Monachii iuxta ritum in Ordinis, cap. 31. num. 81.

Potest mutari ab Episcopo, ita monach. vno modo, alio vero Clerici facultates rectente, cap. 31. num. 82.

Nec ritum Religiosum in Cathedralibus Regularibus mutare potest Episcopus, cap. 31. num. 83.

Officium diuinum si vno modo non reciterit, oritur scandalum, cap. 31. num. 87. & 90.

Debet recitari in Choro iuxta Rubricas Breuiriaris, cap. 34. num. 62.

Aliud præter appositionem in Kalendario non potest addi, c. 32. n. 74.
Ecclœ quando licet extra Ecclesiæ Cathedrale perfoluerit, c. 32. n. 140.
In Oratoriis quibus diebus non hec celebriantur, cap. 32. num. 141.

Officii, feu dignitas debet esse vera, ut exemplo cœdatur, c. 30. n. 110.
Officii multum ab Officiis Literariis Atheniensis separabacur, c. 32. n. 111.

O L E V M .

Oleo sancto inunguntur Imperatores, & Reges, cap. 5. num. 90.

O M I S S I O .

Omissio partis etiam substantialius quando faciat actum nullum, cap. 16. num. 215.

Minutre quanto licet alicuius quæstiones, cap. 14. num. 173.
O N V S .

Vide *Causa onera* s.a.

Onus ordinarium quid sit, cap. 25. num. 106.

Quando cœfatur, cap. 25. num. 109.

Vide *Annona præfatio*. Vide *Solutum per longum tempus*.

Onera, & penitentes super Episcopatus sunt causa vexationis subditorum, cap. 27. num. 169.

Onera Suffraganeorum an possit mutare Episcopus, cap. 3. num. 13. & 13.

O P E R A R I V S .

Operarius quando alio transferendus proprium fructum, cap. 9. n. 39. & seqq.

Opino populi plenaria mœndas, cap. 4. num. 129.

communi, quæ se ferunt, cap. 31. num. 61.

obribus onera non tirolo suo faro extenso, c. 28. n. 446.

PER ARIVS

Opelarius quando alio transferendus propter paruum fructum, cap. 9.
n.39. & seqq. **O P I N I O.**
Populo plurius mendax, cap. 4. num. 129.
omnibus, quare sequenda, cap. 31. num. 61.
probabilis quare non proficere suo extenso - c. 28. p. 446.

endus proper p
D. J. N. LO

O P V S , & O P V S P I V M .
Opus debet fieri iuxta mentem facientis illud, in voluntario donante,
fus acutem in necessario, c. 13. n. 73. & seqq.
Opera bona facta in peccato mortali Deus remunerat temporaliter, c.
16. num. 192.
Opera pietatis numerantur remissum, cap. 25. num. 34.
Opera quae sunt in Confraternitate ab Episcopo approbata, pia sunt,
cap. 25. num. 81.
Opera pietatis plura relinquuntur propter peccata, quae in eis mis-
cetur, cap. 27. num. 78.
Opus opium est omne quod fit in Seminario, non autem omne quod
fit in Hospitali, cap. 28. num. 564.